Realtidskatalog för Lösa Plattor per 2026-02-26
REALTIDSKATALOG
FÖR
LÖSA PLATTOR
Katalogen är skapad i realtid och visar de produkter som just i detta ögonblick finns i vår
produktdatabas.
Vissa beställningsvaror eller kundunika produkter kan saknas häri. Hittar Ni inte det Ni söker
är ni alltid välkomna att kontakta oss.
Om katalogen skapas i samma ögonblick vi administrerar databasen, kan detta resultera i att
någon vara ser konstig ut eller saknar komplett information. Vi reserverar oss för de “tryckfel”
detta kan innebära.
Se denna katalog som 20 sidors inspiration till det hem du vill skapa.
It’s not about what we got, It’s all about what You want!
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 1 / 20
INNEHÅLL Realtidskatalog för Lösa Plattor per 2026-02-26
Innehåll
1 3
1.0.0.1 Caramel - lösa plattor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
1.0.0.2 Coffee Brown - lösa plattor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
1.0.0.3 Beige - lösa plattor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
1.0.0.4 Black - lösa plattor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
1.0.0.5 Brick red - lösa plattor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
1.0.0.6 Buff - lösa plattor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
1.0.0.7 Cobalt blue - lösa plattor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
1.0.0.8 Dark Grey - lösa plattor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
1.0.0.9 Green - lösa plattor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
1.0.0.10 Light green - lösa plattor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
1.0.0.11 Light Grey - lösa plattor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
1.0.0.12 Light Grey-Blue - lösa plattor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
1.0.0.13 Medium Grey - lösa plattor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
1.0.0.14 Pink - lösa plattor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
1.0.0.15 Turqoise - lösa plattor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
1.0.0.16 White - lösa plattor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
1.0.0.17 Yellow Ochre - lösa plattor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 2 / 20
1 Realtidskatalog för Lösa Plattor per 2026-02-26
1
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 3 / 20
1 Realtidskatalog för Lösa Plattor per 2026-02-26
Caramel - lösa plattor
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
HE-VFB146C Golvklinker Trappnos 146x146 mm, Caramel 278 SEK
HE-VFB96C Golvklinker Trappnos 96x96 mm, Caramel 190 SEK
HE-VFHC Golvklinker Hexagon 100x115 mm, Caramel 40 SEK
HE-VFLC Golvklinker Lozenge 96x44 mm, Caramel 66 SEK
HE-VFOC Golvklinker Octagon 96x96 mm, Caramel 28 SEK
HE-VFRC Golvklinker Rektangel 146x71 mm, Caramel 30 SEK
HE-VFS146C Golvklinker Kvadrat 146x146 mm, Caramel 51 SEK
HE-VFS296C Golvklinker Kvadrat 296x296 mm, Caramel 240 SEK
HE-VFS29C Golvklinker Kvadrat 29x29 mm, Caramel 6 SEK
HE-VFS96C Golvklinker Kvadrat 96x96 mm, Caramel 23 SEK
HE-VFSt21C Golvklinker Strip 137x21 mm, Caramel 91 SEK
HE-VFSt29C Golvklinker Strip 146x29 mm, Caramel 40 SEK
HE-VFT20C Golvklinker Triangel 20x20 mm, Caramel 16 SEK
HE-VFT25C Golvklinker Triangel 25x25 mm, Caramel 18 SEK
HE-VFT45C Golvklinker Triangel 45x45 mm, Caramel 32 SEK
HE-VFT63C Golvklinker Triangel 63x63 mm, Caramel 40 SEK
HE-VFT93C Golvklinker Triangel 93x93 mm, Caramel 58 SEK
Viktorianska golvklinkers, oglaserade.Tjocklek: 8 mm
Former / Dimensioner:Triangel 20x20 mmTriangel 25x25
mmTriangel 45x45 mmTriangel 63x63 mmTriangel 93x93 mm
Kvadrat 29x29 mmKvadrat 96x96 mmKvadrat 146x146 mmKvadrat
296x296 mm
Rektangel 146x71 mm
Strip 137x21 mmStrip 146x29 mm
Oktagon 96x96 mmHexagon 100x115 mmLozenge 96x44 mm
Trappnos 96x96 mmTrappnos 146x146 mm
Övriga kulörer - Se färgkarta att ladda ner till höger om bild.Egna
färgkombinationer eller mönster levereras även på nät mot offert.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 4 / 20
1 Realtidskatalog för Lösa Plattor per 2026-02-26
Coffee Brown - lösa plattor
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
HE-VFB146Co Golvklinker Trappnos 146x146 mm, Coffee
Brown
278 SEK
HE-VFB96Co Golvklinker Trappnos 96x96 mm, Coffee Brown 190 SEK
HE-VFHCo Golvklinker Hexagon 100x115 mm, Coffee
Brown
40 SEK
HE-VFLCo Golvklinker Lozenge 96x44 mm, Coffee Brown 66 SEK
HE-VFOCo Golvklinker Octagon 96x96 mm, Coffee Brown 28 SEK
HE-VFRCo Golvklinker Rektangel 146x171 mm, Coffee
Brown
30 SEK
HE-VFS146Co Golvklinker Kvadrat 146x146 mm, Coffee
Brown
51 SEK
HE-VFS296Co Golvklinker Kvadrat 296x296 mm, Coffee
Brown
240 SEK
HE-VFS29Co Golvklinker Kvadrat 29x29 mm, Coffee Brown 6 SEK
HE-VFS96Co Golvklinker Kvadrat 96x96 mm, Coffee Brown 23 SEK
HE-VFSt21Co Golvklinker Strip 137x21 mm, Coffee Brown 91 SEK
HE-VFSt29Co Golvklinker Strip 146x29 mm, Coffee Brown 40 SEK
HE-VFT20Co Golvklinker Triangel 20x20 mm, Coffee Brown 16 SEK
HE-VFT25Co Golvklinker Triangel 25x25 mm, Coffee Brown 18 SEK
HE-VFT45Co Golvklinker Triangel 45x45 mm, Coffee Brown 32 SEK
HE-VFT63Co Golvklinker Triangel 63x63 mm, Coffee Brown 40 SEK
HE-VFT93Co Golvklinker Triangel 93x93 mm, Coffee Brown 58 SEK
Viktorianska golvklinkers, oglaserade.Tjocklek: 8 mm
Former / Dimensioner:Triangel 20x20 mmTriangel 25x25
mmTriangel 45x45 mmTriangel 63x63 mmTriangel 93x93 mm
Kvadrat 29x29 mmKvadrat 96x96 mmKvadrat 146x146 mmKvadrat
296x296 mm
Rektangel 146x71 mm
Strip 137x21 mmStrip 146x29 mm
Oktagon 96x96 mmHexagon 100x115 mmLozenge 96x44 mm
Trappnos 96x96 mmTrappnos 146x146 mm
Övriga kulörer - Se färgkarta att ladda ner till höger om bild.Egna
färgkombinationer eller mönster levereras även på nät mot offert.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 5 / 20
1 Realtidskatalog för Lösa Plattor per 2026-02-26
Beige - lösa plattor
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
HE-VFB146B Golvklinker Trappnos 146x146 mm, Beige 278 SEK
HE-VFB96B Golvklinker Trappnos 96x96 mm, Beige 190 SEK
HE-VFHB Golvklinker Hexagon 100x115 mm, Beige 40 SEK
HE-VFLB Golvklinker Lozenge 96x44 mm, Beige 66 SEK
HE-VFOB Golvklinker Octagon 96x96 mm, Beige 28 SEK
HE-VFR146B Golvklinker Rektangel 146x71 mm, Beige 30 SEK
HE-VFS146B Golvklinker Kvadrat 146x146 mm, Beige 51 SEK
HE-VFS296B Golvklinker Kvadrat 296x296 mm, Beige 240 SEK
HE-VFS29B Golvklinker Kvadrat 29x29 mm, Beige 6 SEK
HE-VFS96B Golvklinker Kvadrat 96x96 mm, Beige 23 SEK
HE-VFSt21B Golvklinker Strip 137x21 mm, Beige 91 SEK
HE-VFSt29B Golvklinker Strip 146x29 mm, Beige 40 SEK
HE-VFT20B Golvklinker Triangel 20x20 mm, Beige 16 SEK
HE-VFT25B Golvklinker Triangel 25x25 mm, Beige 18 SEK
HE-VFT45B Golvklinker Triangel 45x45 mm, Beige 32 SEK
HE-VFT63B Golvklinker Triangel 63x63 mm, Beige 40 SEK
HE-VFT93B Golvklinker Triangel 93x93 mm, Beige 58 SEK
Viktorianska golvklinkers, oglaserade.Tjocklek: 8 mm
Former / Dimensioner:Triangel 20x20 mmTriangel 25x25
mmTriangel 45x45 mmTriangel 63x63 mmTriangel 93x93 mm
Kvadrat 29x29 mmKvadrat 96x96 mmKvadrat 146x146 mmKvadrat
296x296 mm
Rektangel 146x71 mm
Strip 137x21 mmStrip 146x29 mm
Oktagon 96x96 mmHexagon 100x115 mmLozenge 96x44 mm
Trappnos 96x96 mmTrappnos 146x146 mm
Övriga kulörer - Se färgkarta att ladda ner till höger om bild.Egna
färgkombinationer eller mönster levereras även på nät mot offert.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 6 / 20
1 Realtidskatalog för Lösa Plattor per 2026-02-26
Black - lösa plattor
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
HE-VFB146Bl Golvklinker Trappnos 146x146 mm, Black 278 SEK
HE-VFB96Bl Golvklinker Trappnos 96x96 mm, Black 190 SEK
HE-VFHBl Golvklinker Hexagon 100x115 mm, Black 40 SEK
HE-VFLBl Golvklinker Lozenge 96x44 mm, Black 66 SEK
HE-VFOBl Golvklinker Octagon 96x96 mm, Black 28 SEK
HE-VFRBl Golvklinker Rektangel 146x71 mm, Black 30 SEK
HE-VFS146Bl Golvklinker Kvadrat 146x146 mm, Black 51 SEK
HE-VFS296Bl Golvklinker Kvadrat 296x296 mm, Black 240 SEK
HE-VFS29Bl Golvklinker Kvadrat 29x29 mm, Black 6 SEK
HE-VFS96Bl Golvklinker Kvadrat 96x96 mm, Black 23 SEK
HE-VFSt21Bl Golvklinker Strip 137x21 mm, Black 91 SEK
HE-VFSt29Bl Golvklinker Strip 146x29 mm, Black 40 SEK
HE-VFT20Bl Golvklinker Triangel 20x20 mm, Black 16 SEK
HE-VFT25Bl Golvklinker Triangel 25x25 mm, Black 18 SEK
HE-VFT45Bl Golvklinker Triangel 45x45 mm, Black 32 SEK
HE-VFT63Bl Golvklinker Triangel 63x63 mm, Black 40 SEK
HE-VFT93Bl Golvklinker Triangel 93x93 mm, Black 58 SEK
Viktorianska golvklinkers, oglaserade.Tjocklek: 8 mm
Former / Dimensioner:Triangel 20x20 mmTriangel 25x25
mmTriangel 45x45 mmTriangel 63x63 mmTriangel 93x93 mm
Kvadrat 29x29 mmKvadrat 96x96 mmKvadrat 146x146 mmKvadrat
296x296 mm
Rektangel 146x71 mm
Strip 137x21 mmStrip 146x29 mm
Oktagon 96x96 mmHexagon 100x115 mmLozenge 96x44 mm
Trappnos 96x96 mmTrappnos 146x146 mm
Övriga kulörer - Se färgkarta att ladda ner till höger om bild.Egna
färgkombinationer eller mönster levereras även på nät mot offert.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 7 / 20
1 Realtidskatalog för Lösa Plattor per 2026-02-26
Brick red - lösa plattor
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
HE-VFB146BR Golvklinker Trappnos 146x146 mm, Brick red 278 SEK
HE-VFB96BR Golvklinker Trappnos 96x96 mm, Brick red 190 SEK
HE-VFHBR Golvklinker Hexagon 100x115 mm, Brick red 40 SEK
HE-VFLBR Golvklinker Lozenge 96x44 mm, Brick red 66 SEK
HE-VFOBR Golvklinker Octagon 96x96 mm, Brick red 28 SEK
HE-VFRBR Golvklinker Rektangel 146x71 mm, Brick red 30 SEK
HE-VFS146BR Golvklinker Kvadrat 146x146 mm, Brick red 51 SEK
HE-VFS296BR Golvklinker Kvadrat 296x296 mm, Brick red 240 SEK
HE-VFS29BR Golvklinker Kvadrat 29x29 mm, Brick red 6 SEK
HE-VFS96BR Golvklinker Kvadrat 96x96 mm, Brick red 23 SEK
HE-VFSt21BR Golvklinker Strip 137x21 mm, Brick red 91 SEK
HE-VFSt29BR Golvklinker Strip 146x29 mm, Brick red 40 SEK
HE-VFT20BR Golvklinker Triangel 20x20 mm, Brick red 16 SEK
HE-VFT25BR Golvklinker Triangel 25x25 mm, Brick red 18 SEK
HE-VFT45BR Golvklinker Triangel 45x45 mm, Brick red 32 SEK
HE-VFT63BR Golvklinker Triangel 63x63 mm, Brick red 40 SEK
HE-VFT93BR Golvklinker Triangel 93x93 mm, Brick red 58 SEK
Viktorianska golvklinkers, oglaserade.Tjocklek: 8 mm
Former / Dimensioner:Triangel 20x20 mmTriangel 25x25
mmTriangel 45x45 mmTriangel 63x63 mmTriangel 93x93 mm
Kvadrat 29x29 mmKvadrat 96x96 mmKvadrat 146x146 mmKvadrat
296x296 mm
Rektangel 146x71 mm
Strip 137x21 mmStrip 146x29 mm
Oktagon 96x96 mmHexagon 100x115 mmLozenge 96x44 mm
Trappnos 96x96 mmTrappnos 146x146 mm
Övriga kulörer - Se färgkarta att ladda ner till höger om bild.Egna
färgkombinationer eller mönster levereras även på nät mot offert.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 8 / 20
1 Realtidskatalog för Lösa Plattor per 2026-02-26
Buff - lösa plattor
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
HE-VFB146Bu Golvklinker Trappnos 146x146 mm, Buff 278 SEK
HE-VFB96Bu Golvklinker Trappnos 96x96 mm, Buff 190 SEK
HE-VFHBu Golvklinker Hexagon 100x115 mm, Buff 40 SEK
HE-VFLBu Golvklinker Lozenge 96x44 mm, Buff 66 SEK
HE-VFOBu Golvklinker Octagon 96x96 mm, Buff 28 SEK
HE-VFRBu Golvklinker Rektangel 146x71 mm, Buff 30 SEK
HE-VFS146Bu Golvklinker Kvadrat 146x146 mm, Buff 51 SEK
HE-VFS296Bu Golvklinker Kvadrat 296x296 mm, Buff 240 SEK
HE-VFS29Bu Golvklinker Kvadrat 29x29 mm, Buff 6 SEK
HE-VFS96Bu Golvklinker Kvadrat 96x96 mm, Buff 23 SEK
HE-VFSt21Bu Golvklinker Strip 137x21 mm, Buff 91 SEK
HE-VFSt29Bu Golvklinker Strip 146x29 mm, Buff 40 SEK
HE-VFT20Bu Golvklinker Triangel 20x20 mm, Buff 16 SEK
HE-VFT25Bu Golvklinker Triangel 25x25 mm, Buff 18 SEK
HE-VFT45Bu Golvklinker Triangel 45x45 mm, Buff 32 SEK
HE-VFT63Bu Golvklinker Triangel 63x63 mm, Buff 40 SEK
HE-VFT93Bu Golvklinker Triangel 93x93 mm, Buff 58 SEK
Viktorianska golvklinkers, oglaserade.Tjocklek: 8 mm
Former / Dimensioner:Triangel 20x20 mmTriangel 25x25
mmTriangel 45x45 mmTriangel 63x63 mmTriangel 93x93 mm
Kvadrat 29x29 mmKvadrat 96x96 mmKvadrat 146x146 mmKvadrat
296x296 mm
Rektangel 146x71 mm
Strip 137x21 mmStrip 146x29 mm
Oktagon 96x96 mmHexagon 100x115 mmLozenge 96x44 mm
Trappnos 96x96 mmTrappnos 146x146 mm
Övriga kulörer - Se färgkarta att ladda ner till höger om bild.Egna
färgkombinationer eller mönster levereras även på nät mot offert.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 9 / 20
1 Realtidskatalog för Lösa Plattor per 2026-02-26
Cobalt blue - lösa plattor
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
HE-VFB146CB Golvklinker Trappnos 146x146 mm, Cobalt blue 278 SEK
HE-VFB96CB Golvklinker Trappnos 96x96 mm, Cobalt blue 190 SEK
HE-VFHCB Golvklinker Hexagon 100x115 mm, Cobalt blue 40 SEK
HE-VFLoCB Golvklinker Lozenge 96x44 mm, Cobalt blue 66 SEK
HE-VFOCB Golvklinker Octagon 96x96 mm, Cobalt blue 28 SEK
HE-VFRCB Golvklinker Rektangel 146x71 mm, Cobalt blue 30 SEK
HE-VFS146CB Golvklinker Kvadrat 146x146 mm, Cobalt blue 51 SEK
HE-VFS296CB Golvklinker Kvadrat 296x296 mm, Cobalt blue 240 SEK
HE-VFS29CB Golvklinker Kvadrat 29x29 mm, Cobalt blue 6 SEK
HE-VFS96CB Golvklinker Kvadrat 96x96 mm, Cobalt blue 23 SEK
HE-VFSt21CB Golvklinker Strip 137x21 mm, Cobalt blue 91 SEK
HE-VFSt29CB Golvklinker Strip 146x29 mm, Cobalt blue 40 SEK
HE-VFT20CB Golvklinker Triangel 20x20 mm, Cobalt blue 16 SEK
HE-VFT25CB Golvklinker Triangel 25x25 mm, Cobalt blue 18 SEK
HE-VFT45CB Golvklinker Triangel 45x45 mm, Cobalt blue 32 SEK
HE-VFT63CB Golvklinker Triangel 63x63 mm, Cobalt blue 40 SEK
HE-VFT93CB Golvklinker Triangel 93x93 mm, Cobalt blue 58 SEK
Viktorianska golvklinkers, oglaserade.Tjocklek: 8 mm
Former / Dimensioner:Triangel 20x20 mmTriangel 25x25
mmTriangel 45x45 mmTriangel 63x63 mmTriangel 93x93 mm
Kvadrat 29x29 mmKvadrat 96x96 mmKvadrat 146x146 mmKvadrat
296x296 mm
Rektangel 146x71 mm
Strip 137x21 mmStrip 146x29 mm
Oktagon 96x96 mmHexagon 100x115 mmLozenge 96x44 mm
Trappnos 96x96 mmTrappnos 146x146 mm
Övriga kulörer - Se färgkarta att ladda ner till höger om bild.Egna
färgkombinationer eller mönster levereras även på nät mot offert.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 10 / 20
1 Realtidskatalog för Lösa Plattor per 2026-02-26
Dark Grey - lösa plattor
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
HE-VFB146DG Golvklinker Trappnos 146x146 mm, Dark Grey 278 SEK
HE-VFB96DG Golvklinker Trappnos 96x96 mm, Dark Grey 190 SEK
HE-VFHDG Golvklinker Hexagon 100x115 mm, Dark Grey 40 SEK
HE-VFLDG Golvklinker Lozenge 96x44 mm, Dark Grey 66 SEK
HE-VFODG Golvklinker Octagon 96x96 mm, Dark Grey 28 SEK
HE-VFRDG Golvklinker Rektangel 146x71 mm, Dark Grey 30 SEK
HE-VFS146DG Golvklinker Kvadrat 146x146 mm, Dark Grey 51 SEK
HE-VFS296DG Golvklinker Kvadrat 296x296 mm, Dark Grey 240 SEK
HE-VFS29DG Golvklinker Kvadrat 29x29 mm, Dark Grey 6 SEK
HE-VFS96DG Golvklinker Kvadrat 96x96 mm, Dark Grey 23 SEK
HE-VFSt21DG Golvklinker Strip 137x21 mm, Dark Grey 91 SEK
HE-VFSt29DG Golvklinker Strip 146x29 mm, Dark Grey 40 SEK
HE-VFT20DG Golvklinker Triangel 20x20 mm, Dark Grey 16 SEK
HE-VFT25DG Golvklinker Triangel 25x25 mm, Dark Grey 18 SEK
HE-VFT45DG Golvklinker Triangel 45x45 mm, Dark Grey 32 SEK
HE-VFT63DG Golvklinker Triangel 63x63 mm, Dark Grey 40 SEK
HE-VFT93DG Golvklinker Triangel 93x93 mm, Dark Grey 58 SEK
Viktorianska golvklinkers, oglaserade.Tjocklek: 8 mm
Former / Dimensioner:Triangel 20x20 mmTriangel 25x25
mmTriangel 45x45 mmTriangel 63x63 mmTriangel 93x93 mm
Kvadrat 29x29 mmKvadrat 96x96 mmKvadrat 146x146 mmKvadrat
296x296 mm
Rektangel 146x71 mm
Strip 137x21 mmStrip 146x29 mm
Oktagon 96x96 mmHexagon 100x115 mmLozenge 96x44 mm
Trappnos 96x96 mmTrappnos 146x146 mm
Övriga kulörer - Se färgkarta att ladda ner till höger om bild.Egna
färgkombinationer eller mönster levereras även på nät mot offert.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 11 / 20
1 Realtidskatalog för Lösa Plattor per 2026-02-26
Green - lösa plattor
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
HE-VFB146G Golvklinker Trappnos 146x146 mm, Green 278 SEK
HE-VFB96G Golvklinker Trappnos 96x96 mm, Green 190 SEK
HE-VFHG Golvklinker Hexagon 100x115 mm, Green 40 SEK
HE-VFLG Golvklinker Lozenge 96x44 mm, Green 66 SEK
HE-VFOG Golvklinker Octagon 96x96 mm, Green 28 SEK
HE-VFRG Golvklinker Rektangel 146x71 mm, Green 30 SEK
HE-VFS146G Golvklinker Kvadrat 146x146 mm, Green 51 SEK
HE-VFS296G Golvklinker Kvadrat 296x296 mm, Green 240 SEK
HE-VFS29G Golvklinker Kvadrat 29x29 mm, Green 6 SEK
HE-VFS96G Golvklinker Kvadrat 96x96 mm, Green 23 SEK
HE-VFSt21G Golvklinker Strip 137x21 mm, Green 91 SEK
HE-VFSt29G Golvklinker Strip 146x29 mm, Green 40 SEK
HE-VFT20G Golvklinker Triangel 20x20 mm, Green 16 SEK
HE-VFT25G Golvklinker Triangel 25x25 mm, Green 18 SEK
HE-VFT45G Golvklinker Triangel 45x45 mm, Green 32 SEK
HE-VFT63G Golvklinker Triangel 63x63 mm, Green 40 SEK
HE-VFT93G Golvklinker Triangel 93x93 mm, Green 58 SEK
Viktorianska golvklinkers, oglaserade.Tjocklek: 8 mm
Former / Dimensioner:Triangel 20x20 mmTriangel 25x25
mmTriangel 45x45 mmTriangel 63x63 mmTriangel 93x93 mm
Kvadrat 29x29 mmKvadrat 96x96 mmKvadrat 146x146 mmKvadrat
296x296 mm
Rektangel 146x71 mm
Strip 137x21 mmStrip 146x29 mm
Oktagon 96x96 mmHexagon 100x115 mmLozenge 96x44 mm
Trappnos 96x96 mmTrappnos 146x146 mm
Övriga kulörer - Se färgkarta att ladda ner till höger om bild.Egna
färgkombinationer eller mönster levereras även på nät mot offert.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 12 / 20
1 Realtidskatalog för Lösa Plattor per 2026-02-26
Light green - lösa plattor
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
HE-VFB146LG Golvklinker Trappnos 146x146 mm, Light green 278 SEK
HE-VFB96LG Golvklinker Trappnos 96x96 mm, Light green 190 SEK
HE-VFHLG Golvklinker Hexagon 100x115 mm, Light green 40 SEK
HE-VFLLG Golvklinker Lozenge 96x44 mm, Light green 66 SEK
HE-VFOLG Golvklinker Octagon 96x96 mm, Light green 28 SEK
HE-VFRLG Golvklinker Rektangel 146x71 mm, Light green 30 SEK
HE-VFS146LG Golvklinker Kvadrat 146x146 mm, Light green 51 SEK
HE-VFS296LG Golvklinker Kvadrat 296x296 mm, Light green 240 SEK
HE-VFS29LG Golvklinker Kvadrat 29x29 mm, Light green 6 SEK
HE-VFS96LG Golvklinker Kvadrat 96x96 mm, Light green 23 SEK
HE-VFSt21LG Golvklinker Strip 137x21 mm, Light green 91 SEK
HE-VFSt29LG Golvklinker Strip 146x29 mm, Light green 40 SEK
HE-VFT20LG Golvklinker Triangel 20x20 mm, Light Grey 16 SEK
HE-VFT25LG Golvklinker Triangel 25x25 mm, Light green 18 SEK
HE-VFT45LG Golvklinker Triangel 45x45 mm, Light green 32 SEK
HE-VFT63LG Golvklinker Triangel 63x63 mm, Light green 40 SEK
HE-VFT93LG Golvklinker Triangel 93x39 mm, Light green 58 SEK
Viktorianska golvklinkers, oglaserade.Tjocklek: 8 mm
Former / Dimensioner:Triangel 20x20 mmTriangel 25x25
mmTriangel 45x45 mmTriangel 63x63 mmTriangel 93x93 mm
Kvadrat 29x29 mmKvadrat 96x96 mmKvadrat 146x146 mmKvadrat
296x296 mm
Rektangel 146x71 mm
Strip 137x21 mmStrip 146x29 mm
Oktagon 96x96 mmHexagon 100x115 mmLozenge 96x44 mm
Trappnos 96x96 mmTrappnos 146x146 mm
Övriga kulörer - Se färgkarta att ladda ner till höger om bild.Egna
färgkombinationer eller mönster levereras även på nät mot offert.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 13 / 20
1 Realtidskatalog för Lösa Plattor per 2026-02-26
Light Grey - lösa plattor
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
HE-VFB146LGr Golvklinker Trappnos 146x146 mm, Light Grey 278 SEK
HE-VFB96LGr Golvklinker Trappnos 96x96 mm, Light Grey 190 SEK
HE-VFHLGr Golvklinker Hexagon 100x115 mm, Light Grey 40 SEK
HE-VFLLGr Golvklinker Lozenge 96x44 mm, Light Grey 66 SEK
HE-VFOLGr Golvklinker Octagon 96x96 mm, Light Grey 28 SEK
HE-VFRLGr Golvklinker Rektangel 146x71 mm, Light Grey 30 SEK
HE-VFS146LGr Golvklinker Kvadrat 146x146 mm, Light Grey 51 SEK
HE-VFS296LGr Golvklinker Kvadrat 296x296 mm, Light Grey 240 SEK
HE-VFS29LGr Golvklinker Kvadrat 29x29 mm, Light Grey 6 SEK
HE-VFS96LGr Golvklinker Kvadrat 96x96 mm, Light Grey 23 SEK
HE-VFSt21LGr Golvklinker Strip 137x21 mm, Light Grey 91 SEK
HE-VFSt29LGr Golvklinker Strip 146x29 mm, Light Grey 40 SEK
HE-VFT20LG Golvklinker Triangel 20x20 mm, Light Grey 15 SEK
HE-VFT25LGr Golvklinker Triangel 25x25 mm, Light Grey 18 SEK
HE-VFT45LGr Golvklinker Triangel 45x45 mm, Light Grey 32 SEK
HE-VFT63LGr Golvklinker Triangel 63x63 mm, Light Grey 40 SEK
HE-VFT93LGr Golvklinker Triangel 93x93 mm, Light Grey 58 SEK
Viktorianska golvklinkers, oglaserade.Tjocklek: 8 mm
Former / Dimensioner:Triangel 20x20 mmTriangel 25x25
mmTriangel 45x45 mmTriangel 63x63 mmTriangel 93x93 mm
Kvadrat 29x29 mmKvadrat 96x96 mmKvadrat 146x146 mmKvadrat
296x296 mm
Rektangel 146x71 mm
Strip 137x21 mmStrip 146x29 mm
Oktagon 96x96 mmHexagon 100x115 mmLozenge 96x44 mm
Trappnos 96x96 mmTrappnos 146x146 mm
Övriga kulörer - Se färgkarta att ladda ner till höger om bild.Egna
färgkombinationer eller mönster levereras även på nät mot offert.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 14 / 20
1 Realtidskatalog för Lösa Plattor per 2026-02-26
Light Grey-Blue - lösa plattor
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
HE-VFB146LB Golvklinker Trappnos 146x146 mm, Light Grey-
blue
278 SEK
HE-VFB96LB Golvklinker Trappnos 96x96 mm, Light Grey-
blue
190 SEK
HE-VFHLB Golvklinker Hexagon 100x115 mm, Light Grey-
blue
40 SEK
HE-VFLLB Golvklinker Lozenge 96x44 mm, Light Grey-
blue
66 SEK
HE-VFOLB Golvklinker Octagon 96x96 mm, Light Grey-
blue
28 SEK
HE-VFRLB Golvklinker Rektangel 146x71 mm, Light Grey-
blue
30 SEK
HE-VFS146LB Golvklinker Kvadrat 146x146 mm, Light Grey-
blue
51 SEK
HE-VFS296LB Golvklinker Kvadrat 296x296 mm, Light Grey-
blue
240 SEK
HE-VFS29LB Golvklinker Kvadrat 29x29 mm, Light Grey-
blue
6 SEK
HE-VFS96LB Golvklinker Kvadrat 96x96 mm, Light Grey-
blue
23 SEK
HE-VFSt21LB Golvklinker Strip 137x21 mm, Light Grey-blue 91 SEK
HE-VFSt29LB Golvklinker Strip 146x29 mm, Light Grey-blue 40 SEK
HE-VFT20LB Golvklinker Triangel 20x20 mm, Light Grey-
blue
16 SEK
HE-VFT25LB Golvklinker Triangel 25x25 mm, Light Grey-
blue
18 SEK
HE-VFT45LB Golvklinker Triangel 45x45 mm, Light Grey-
blue
32 SEK
HE-VFT63LB Golvklinker Triangel 63x63 mm, Light Grey-
blue
40 SEK
HE-VFT93LB Golvklinker Triangel 93x93 mm, Light Grey-
blue
58 SEK
Viktorianska golvklinkers, oglaserade.Tjocklek: 8 mm
Former / Dimensioner:Triangel 20x20 mmTriangel 25x25
mmTriangel 45x45 mmTriangel 63x63 mmTriangel 93x93 mm
Kvadrat 29x29 mmKvadrat 96x96 mmKvadrat 146x146 mmKvadrat
296x296 mm
Rektangel 146x71 mm
Strip 137x21 mmStrip 146x29 mm
Oktagon 96x96 mmHexagon 100x115 mmLozenge 96x44 mm
Trappnos 96x96 mmTrappnos 146x146 mm
Övriga kulörer - Se färgkarta att ladda ner till höger om bild.Egna
färgkombinationer eller mönster levereras även på nät mot offert.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 15 / 20
1 Realtidskatalog för Lösa Plattor per 2026-02-26
Medium Grey - lösa plattor
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
HE-VFB146MG Golvklinker Trappnos 146x146 mm, Medium
Grey
278 SEK
HE-VFB96MG Golvklinker Trappnos 96x96 mm, Medium Grey 190 SEK
HE-VFHMG Golvklinker Hexagon 100x115 mm, Medium
Grey
40 SEK
HE-VFLMG Golvklinker Lozenge 96x44 mm, Medium Grey 66 SEK
HE-VFOMG Golvklinker Octagon 96x96 mm, Medium Grey 28 SEK
HE-VFRMG Golvklinker Rektangel 146x71 mm, Medium
Grey
30 SEK
HE-VFS146MG Golvklinker Kvadrat 146x146 mm, Medium
Grey
51 SEK
HE-VFS296MG Golvklinker Kvadrat 296x296 mm, Medium
Grey
240 SEK
HE-VFS29MG Golvklinker Kvadrat 29x29 mm, Medium Grey 6 SEK
HE-VFS96MG Golvklinker Kvadrat 96x96 mm, Medium Grey 23 SEK
HE-VFSt21MG Golvklinker Strip 137x21 mm, Medium Grey 91 SEK
HE-VFSt29MG Golvklinker Strip 146x29 mm, Medium Grey 40 SEK
HE-VFT20MG Golvklinker Triangel 20x20 mm, Medium Grey 16 SEK
HE-VFT25MG Golvklinker Triangel 25x25 mm, Medium Grey 18 SEK
HE-VFT45MG Golvklinker Triangel 45x45 mm, Medium Grey 32 SEK
HE-VFT63MG Golvklinker Triangel 63x63 mm, Medium Grey 40 SEK
HE-VFT93MG Golvklinker Triangel 93x93 mm, Medium Grey 58 SEK
Viktorianska golvklinkers, oglaserade.Tjocklek: 8 mm
Former / Dimensioner:Triangel 20x20 mmTriangel 25x25
mmTriangel 45x45 mmTriangel 63x63 mmTriangel 93x93 mm
Kvadrat 29x29 mmKvadrat 96x96 mmKvadrat 146x146 mmKvadrat
296x296 mm
Rektangel 146x71 mm
Strip 137x21 mmStrip 146x29 mm
Oktagon 96x96 mmHexagon 100x115 mmLozenge 96x44 mm
Trappnos 96x96 mmTrappnos 146x146 mm
Övriga kulörer - Se färgkarta att ladda ner till höger om bild.Egna
färgkombinationer eller mönster levereras även på nät mot offert.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 16 / 20
1 Realtidskatalog för Lösa Plattor per 2026-02-26
Pink - lösa plattor
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
HE-VFB146P Golvklinker Trappnos 146x146 mm, Pink 278 SEK
HE-VFB96P Golvklinker Trappnos 96x96 mm, Pink 190 SEK
HE-VFHP Golvklinker Hexagon 100x115 mm, Pink 40 SEK
HE-VFLP Golvklinker Lozenge 96x44 mm, Pink 66 SEK
HE-VFOP Golvklinker Octagon 96x96 mm, Pink 28 SEK
HE-VFRP Golvklinker Rektangel 146x71 mm, Pink 30 SEK
HE-VFS146P Golvklinker Kvadrat 146x146 mm, Pink 51 SEK
HE-VFS296P Golvklinker Kvadrat 296x296 mm, Pink 240 SEK
HE-VFS29P Golvklinker Kvadrat 29x29 mm, Pink 6 SEK
HE-VFS96P Golvklinker Kvadrat 96x96 mm, Pink 23 SEK
HE-VFSt21P Golvklinker Strip 137x21 mm, Pink 91 SEK
HE-VFSt29P Golvklinker Strip 146x29 mm, Pink 40 SEK
HE-VFT20P Golvklinker Triangel 20x20 mm, Pink 16 SEK
HE-VFT25P Golvklinker Triangel 25x25 mm, Pink 18 SEK
HE-VFT45P Golvklinker Triangel 45x45 mm, Pink 32 SEK
HE-VFT63P Golvklinker Triangel 63x63 mm, Pink 40 SEK
HE-VFT93P Golvklinker Triangel 93x93 mm, Pink 58 SEK
Viktorianska golvklinkers, oglaserade.Tjocklek: 8 mm
Former / Dimensioner:Triangel 20x20 mmTriangel 25x25
mmTriangel 45x45 mmTriangel 63x63 mmTriangel 93x93 mm
Kvadrat 29x29 mmKvadrat 96x96 mmKvadrat 146x146 mmKvadrat
296x296 mm
Rektangel 146x71 mm
Strip 137x21 mmStrip 146x29 mm
Oktagon 96x96 mmHexagon 100x115 mmLozenge 96x44 mm
Trappnos 96x96 mmTrappnos 146x146 mm
Övriga kulörer - Se färgkarta att ladda ner till höger om bild.Egna
färgkombinationer eller mönster levereras även på nät mot offert.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 17 / 20
1 Realtidskatalog för Lösa Plattor per 2026-02-26
Turqoise - lösa plattor
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
HE-VFB146T Golvklinker Trappnos 146x146 mm, Turqoise 278 SEK
HE-VFB96T Golvklinker Trappnos 96x96 mm, Turqoise 190 SEK
HE-VFHT Golvklinker Hexagon 100x115 mm, Turqoise 40 SEK
HE-VFLT Golvklinker Lozenge 96x44 mm, Turqoise 66 SEK
HE-VFOT Golvklinker Octagon 96x96 mm, Turqoise 28 SEK
HE-VFRT Golvklinker Rektangel 146x71 mm, Turqoise 30 SEK
HE-VFS146T Golvklinker Kvadrat 146x146 mm, Turqoise 40 SEK
HE-VFS296T Golvklinker Kvadrat 296x296 mm, Turqoise 240 SEK
HE-VFS29T Golvklinker Kvadrat 29x29 mm, Turqoise 6 SEK
HE-VFS96T Golvklinker Kvadrat 96x96 mm, Turqoise 23 SEK
HE-VFSt21T Golvklinker Strip 137x21 mm, Turqoise 91 SEK
HE-VFSt29T Golvklinker Strip 146x29 mm, Turqoise 40 SEK
HE-VFT20T Golvklinker Triangel 20x20 mm, Turqoise 16 SEK
HE-VFT25T Golvklinker Triangel 25x25 mm, Turqoise 18 SEK
HE-VFT45T Golvklinker Triangel 45x45 mm, Turqoise 32 SEK
HE-VFT63T Golvklinker Triangel 63x63 mm, Turqoise 40 SEK
HE-VFT93T Golvklinker Triangel 93x93 mm, Turqoise 58 SEK
Viktorianska golvklinkers, oglaserade.Tjocklek: 8 mm
Former / Dimensioner:Triangel 20x20 mmTriangel 25x25
mmTriangel 45x45 mmTriangel 63x63 mmTriangel 93x93 mm
Kvadrat 29x29 mmKvadrat 96x96 mmKvadrat 146x146 mmKvadrat
296x296 mm
Rektangel 146x71 mm
Strip 137x21 mmStrip 146x29 mm
Oktagon 96x96 mmHexagon 100x115 mmLozenge 96x44 mm
Trappnos 96x96 mmTrappnos 146x146 mm
Övriga kulörer - Se färgkarta att ladda ner till höger om bild.Egna
färgkombinationer eller mönster levereras även på nät mot offert.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 18 / 20
1 Realtidskatalog för Lösa Plattor per 2026-02-26
White - lösa plattor
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
HE-VFB146W Golvklinker Trappnos 146x146 mm, White 278 SEK
HE-VFB96W Golvklinker Trappnos 96x96 mm, White 190 SEK
HE-VFHW Golvklinker Hexagon 100x115 mm, White 40 SEK
HE-VFLW Golvklinker Lozenge 96x44 mm, White 66 SEK
HE-VFOW Golvklinker Octagon 96x96 mm, White 28 SEK
HE-VFRW Golvklinker Rektangel 146x71 mm, White 30 SEK
HE-VFS146W Golvklinker Kvadrat 146x146 mm, White 51 SEK
HE-VFS296W Golvklinker Kvadrat 296x296 mm, White 240 SEK
HE-VFS29W Golvklinker Kvadrat 29x29 mm, White 6 SEK
HE-VFS96W Golvklinker Kvadrat 96x96 mm, White 23 SEK
HE-VFSt21W Golvklinker Strip 137x21 mm, White 91 SEK
HE-VFSt29W Golvklinker Strip 146x29 mm, White 40 SEK
HE-VFT20W Golvklinker Triangel 20x20 mm, White 16 SEK
HE-VFT25W Golvklinker Triangel 25x25 mm, White 18 SEK
HE-VFT45W Golvklinker Triangel 45x45 mm, White 32 SEK
HE-VFT63W Golvklinker Triangel 63x63 mm, White 40 SEK
HE-VFT93W Golvklinker Triangel 93x93 mm, White 58 SEK
Viktorianska golvklinkers, oglaserade.Tjocklek: 8 mm
Former / Dimensioner:Triangel 20x20 mmTriangel 25x25
mmTriangel 45x45 mmTriangel 63x63 mmTriangel 93x93 mm
Kvadrat 29x29 mmKvadrat 96x96 mmKvadrat 146x146 mmKvadrat
296x296 mm
Rektangel 146x71 mm
Strip 137x21 mmStrip 146x29 mm
Oktagon 96x96 mmHexagon 100x115 mmLozenge 96x44 mm
Trappnos 96x96 mmTrappnos 146x146 mm
Övriga kulörer - Se färgkarta att ladda ner till höger om bild.Egna
färgkombinationer eller mönster levereras även på nät mot offert.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 19 / 20
1 Realtidskatalog för Lösa Plattor per 2026-02-26
Yellow Ochre - lösa plattor
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
HE-VFB146Y Golvklinker Trappnos 146x146 mm, Yellow
Ochre
278 SEK
HE-VFB96Y Golvklinker Trappnos 96x96 mm, Yellow Ochre 190 SEK
HE-VFHY Golvklinker Hexagon 100x115 mm, Yellow
Ochre
40 SEK
HE-VFLY Golvklinker Lozenge 96x44 mm, Yellow Ochre 66 SEK
HE-VFOY Golvklinker Octagon 96x96 mm, Yellow Ochre 28 SEK
HE-VFRY Golvklinker Rektangel 146x71 mm, Yellow
Ochre
30 SEK
HE-VFS146Y Golvklinker Kvadrat 146x146 mm, Yellow Och-
re
51 SEK
HE-VFS296Y Golvklinker Kvadrat 296x296 mm, Yellow Och-
re
240 SEK
HE-VFS29Y Golvklinker Kvadrat 29x29 mm, Yellow Ochre 6 SEK
HE-VFS96Y Golvklinker Kvadrat 96x96 mm, Yellow Ochre 23 SEK
HE-VFSt21Y Golvklinker Strip 137x21 mm, Yellow Ochre 91 SEK
HE-VFSt29Y Golvklinker Strip 146x29 mm, Yellow Ochre 40 SEK
HE-VFT20Y Golvklinker Triangel 20x20 mm, Yellow Ochre 16 SEK
HE-VFT25Y Golvklinker Triangel 25x25 mm, Yellow Ochre 18 SEK
HE-VFT45Y Golvklinker Triangel 45x45 mm, Yellow Ochre 32 SEK
HE-VFT63Y Golvklinker Triangel 63x63 mm, Yellow Ochre 40 SEK
HE-VFT93Y Golvklinker Triangel 93x93 mm, Yellow Ochre 58 SEK
Viktorianska golvklinkers, oglaserade.Tjocklek: 8 mm
Former / Dimensioner:Triangel 20x20 mmTriangel 25x25
mmTriangel 45x45 mmTriangel 63x63 mmTriangel 93x93 mm
Kvadrat 29x29 mmKvadrat 96x96 mmKvadrat 146x146 mmKvadrat
296x296 mm
Rektangel 146x71 mm
Strip 137x21 mmStrip 146x29 mm
Oktagon 96x96 mmHexagon 100x115 mmLozenge 96x44 mm
Trappnos 96x96 mmTrappnos 146x146 mm
Övriga kulörer - Se färgkarta att ladda ner till höger om bild.Egna
färgkombinationer eller mönster levereras även på nät mot offert.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 20 / 20